
 

 

 

 

 
4. 3. 2020 - 19:00  

Rumunsko spontánní, divoké a pestré 
Jaká je rumunská příroda a divočina karpatských hor? Jací jsou rumunští lidé? A jak se žije v českých 

vesnicích v rumunském Banátu? Přijďte si poslechnout povídání Ondřeje Landy, umělce a etnografa, který 
cestoval a pobýval mezi různými domorodými kulturami světa (Nový Zéland, Japonsko, Indočína...), poté 

pak na několik let zakotvil v české vesnici Šumice v jihozápadním Rumunsku.  
 

 
11. 3. 2020 - 19:00  

O lékařské technologii Bemer 
Zdraví, energie, výkonnost. To vše lze aktivně ovlivnit světově známou patentovanou lékařskou technologií 

Bemer. Tato fyzikálně cévní terapie podporuje zdravou mikrocirkulaci a svými účinky ovlivňuje veškeré 
ozdravné procesy v těle, naši energii i výkonnost. Prezentace, kazuistiky i možnost vyzkoušení přístroje. 

Přednáší Lenka Strachoňová, Bemer Partner. 
 
 

18. 3. 2020 - 19:00  
Kniha jako radost a inspirace  

Máte rádi knihy, čtete je nebo vás baví naslouchat zajímavým příběhům? Přijďte se podělit o příběhy ze svých 
oblíbených knih nebo načerpat inspiraci pro vaše další vybírání. Prostě si přijďte počíst nebo alespoň 

poslechnout čtení a popovídat si o dění v literatuře. Nezapomeňte – březen je měsíc knihy! 
  

25. 3. 2020 - 19:00  
Anglický debatní kroužek  

"Food and eating - national meals, comfort foods, good recipes, and our relationship with food".  Provází 
Robb Burns. 

 
 

28. 3. 2020 10:00 – 15:00 (sobota!) 
Malba akrylovými barvami s Klárou 

Jaro je tu! Přijďte si vyzkoušet relaxační techniku malby s jarní tématikou. Kdo myslí, že neumí malovat, 
nemusí se bát, používáme šablony. Veškeré pomůcky a nápoje v ceně, svůj výtvor si odnesete domů.  S 

sebou raději malou svačinu (kurz trvá pět hodin) a na sebe staré triko, akryl není možné vyprat! Přihlášky 
zasílejte do 22. 3. na email emekeart@centrum.cz. Počet míst omezen.  

Cena 680 Kč. 





